Nutrition Facts
approx213 Servings Per

Container

Serving size 1.50z (43g)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 105mg 5%

Total Carbohydrate 229 8%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 16g
Includes 15g Added Sugars 30%

Protein 2g

__________________________________|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 40mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat® » Carbohydrate 4 + Protein 4

Davids

Cookies oo

Rainbow Candy Chocolate Chip

Cookie-dough | Gourmet

Bright and colorful chocolate candies are loaded into our signature cookie dough,
making this treat something to look forward to brightening your day!

Product Specifications:

Item ID UPC
50055 0 49578 50055 0
Case Pack Portions/Case Cut/Uncut
213/1.50z 213
Unit Weight Net/Gross Weight Bulk Pack/Layer Pack
150z 20 Ibs./ 21 Ibs. BULK
Case Cube Length/Width/Height Ti/Hi
0.780 17 3/4" X 9 3/4" X 7 3/4" 10x7

Frozen Shelf Life
1 Year from Date of MFG

Refrigerated Shelf Life Ambient Shelf Life
1 Week N/A

Ingredients:

enriched wheat flour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin,
folic acid), brown sugar, sugar, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and
olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin
A palmitate, beta carotene color), M&M'S® brand milk chocolate candies (milk chocolate
[sugar, chocolate, skim milk, cocoa butter, lactose, milkfat, soy lecithin, salt, artificial
flavor], cornstarch, less than 1% corn syrup, dextrin, coloring [includes blue 1 lake, yellow
6, red 40, yellow 5, blue 1, red 40 lake, blue 2 lake, yellow 6 lake, yellow 5 lake, blue 2],
gum acacia), chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla,
salt), chocolate candies (sugar, cocoa butter, chocolate liquor, milk powder, soy lecithin,
vanilla, artificial colors- FD&C blue no.1, blue no.1 lake, blue no.2 lake, yellow no. 5, yellow
no.5 lake, yellow no.6, yellow no.6 lake, red no.40, red no.40 lake, sorbitol, titanium
dioxide, phosphoric acid, methyl & propyl parabens, caramel, corn syrup, wax, dextrin),
butter, eggs, baking soda, invert sugar, molasses, natural vanilla flavor, salt.

M&M'S is a trademark of Mars, Inc., or its affiliates. Mars, Inc. and its affiliates have no
affiliation and have no participation in the production or distribution of this product.

Allergens:
EGGS, MILK, SOY, WHEAT
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